申  请  书

成都仲裁委员会：

我（单位）

因为
需开具我（单位）自                至                      止，

在贵会有无仲裁案件证明

望支持为谢！

   特此申请！

   附介绍信或授权委托书原件、我（单位）营业执照复印件（盖鲜章）、法定代表人身份证明书、法定代表人身份证明复印件、我（单位）身份证明复印件、被委托人身份证明复印件。

                                申请人：

                                委托代理人：

                                时间：

（注意：单位出具时间最早为营业执照签发时间，如果出具时间段内有更名，请附工商行政部门更名通知书）